
ZARZADZENIE NR 0050.58.2021 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 13 września 2021 roku 

 

 w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Płośnicy 

 

Na podstawie § 3 ust.2 regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

w Płośnicy stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2011 Wójta Gminy Płośnica            

z dnia 7 stycznia 2011 roku w sprawie  regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze,     

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Płośnicy zarządzam,                   

co następuje:  

 

§.1.W celu przeprowadzenia  naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. pozyskiwania 

środków unijnych i zewnętrznych, rozwoju i promocji gminy powołuję komisję rekrutacyjną         

w następującym składzie: 

1. Katarzyna Zakrzewska   – przewodniczący komisji 

2. Iwona Bońkowska         -  sekretarz komisji 

3. Anna Jabłońska              – członek komisji 

4. Zbigniew Czajkowski    – członek komisji 

 

§.2.1.Termin rozpoczęcia postępowania konkursowego ustalam na dzień 13 września 2021 

roku. 

2.Tryb pracy komisji określa regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Płośnicy. 

3.Zakończenie postepowania rekrutacyjnego następuje z dniem wyłonienia kandydata na wolne 

stanowisko urzędnicze. 

§.3.Wykonanie zarządzenia powierzam  Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§4.Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski 

 



 

 


